
UCHWAŁA NR 1021/24 
ZARZĄDU POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w dni wolne od pracy w 2024 roku 

Na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy z dna 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2301 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się następujące apteki do pełnienia dyżurów w dni wolne od pracy: 

1) 31.03.2024 r. - Apteka „Esculap”  przy ul. Mickiewicza 2a w Krotoszynie; 

2) 01.04.2024 r.  - Apteka „Esculap”  przy ul. Mickiewicza 2a w Krotoszynie; 

3) 01.05.2024 r. - Apteka „Łąkowa” przy ul. Staszica 26b w Krotoszynie; 

4) 03.05.2024 r. - Apteka „Parcelki” przy ul. Grudzielskiego 27a w Krotoszynie; 

5) 19.05.2024 r. - Apteka „Esculap”  przy ul. Mickiewicza 2a w Krotoszynie; 

6) 30.05.2024 r. - Apteka „Esculap”  przy ul. Mickiewicza 2a w Krotoszynie; 

7) 15.08.2024 r. - Apteka „Nowa” przy ul. Mickiewicza 35 w Krotoszynie; 

8) 01.11.2024 r. - Apteka „Na Zaciszu” przy ul. Zacisze 14 w Krotoszynie; 

9) 11.11.2024 r. - Apteka „Esculap”  przy ul. Mickiewicza 2a w Krotoszynie; 

10) 25.12.2024 r. - Apteka „Łąkowa” przy ul. Staszica 26b w Krotoszynie; 

11) 26.12.2024 r. - Apteka „Łąkowa” przy ul. Staszica 26b w Krotoszynie. 

2. Dyżur w dzień wolny od pracy pełniony jest w godzinach od 10:00 do 14:00. 

3. Dyżur w zakresie godzinowym rozszerzonym pełniony jest w godzinach od 14:00 do 20:00 na podstawie 
umowy na pełnienie dyżurów w zakresie godzinowo rozszerzonym zawartej pomiędzy Powiatem 
Krotoszyńskim a podmiotem prowadzącym aptekę. 

4. Finansowanie dyżurów aptek ogólnodostępnych ma postać wynagrodzenia ryczałtowego w kwocie 
stanowiącej równowartość 3,5% minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego na podstawie przepisów 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, w przeliczeniu na 1 godzinę faktycznie przeprowadzonego dyżuru. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krotoszyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 marca 2024 r. 
 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Stanisław Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C04F15E-DC5B-44AF-B59D-2C94D7A49576. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1021/24 ZARZĄDU POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


